PRETTITURÂ ruMCPÂt DT

ESTRADÀS
GRAI'IDES AVANçOg. NOVÃ!'ONQUISIÂS

GÂBIHETE
DÂ PRETEITA

PORTARIA N" 04u2022, DE 01 DE NOI'EMBRO Df,2022.

A PREFEITA CoNSTITUCIoNAL Do MT]NICÍpIo oe DUAS ESTRADAS, ESTADo
Oa paf<aÍSa, no uso da atribúção que the foi conferida pelo aÍ. 37,II, da Constituição
Federal e pelo art.7l,XI, clc o afi.94,71,"a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1" Nomear RODRIGO LUIZ FERREIRA DE MESQUITA, portador do CPF n'
043.480.514-96, paÍa o cargo de COORDENADOR DE CONSELHOS ESCOLARES,
lotado na SECRETARiA DE EDUCAÇÃO deste Município, inscrito no CNPJ
08.787.012/0001- 10.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua púlicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNIC1PIO DI] DUAS I,S'I]RADAS. OI dE NOVEN-rhrO dE

2022

r--- 'lrill| __r

ffi
JOYCE RENALT+ FELIX NUNES

Prefeita Mrmicipal

Rua do Comercio. 23. (lentÍo. Duas Estradas,/PB - CFIP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.0l2/000l - 10

Tel: (83) 3265 1030 - Iirnail: prefeitura(ãduasestradas.pb.gov.br